
ПАСПОРТ ПРЕДПРИЯТИЯ 

Полное наименование предприятия  

Краткое наименование предприятия  

Ген Директор (Ф.И.О.) 

 
 
 

Главный бухгалтер (Ф.И.О.) 
 

ОКПО 
 

ОКТМО 
 

ОКВЭД 
 
 

ОГРН 
 
 

ИНН/КПП 
 
 

Расчетный счет 
Кор. счет 
 
 
 
 
 
 

Юридический адрес: 
 
 
 

Фактический адрес: 
 
 

Email: ooouss@rambler.ru  

Телефон 8 (34670) 2-68-78 

факс 2-68-78 

            

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Югра Сервис Строй» 

 

ООО "ЮСС" 
 
 

Добрановская Марина Сергеевна 

Действует на основании Устава 

Не предусмотрен 

86056524 

71811151 

45.31 

1088611000092 

8611007928/861101001 

40702810367460045443 

30101810800000000651 
в «Западно-сибирский банк ПАО Сбербанк»,  
БИК 047102651 
 
 
 

628163 Россия Тюменская область ХМАО-Югра,  
г. Белоярский, ул. Ратькова проезд 11/3А 
 
 

628163 Россия Тюменская область ХМАО-Югра,  
г. Белоярский, 3 мкр, д 15., оф 36 

 

 

 

 

            


