ПАСПОРТ ПРЕДПРИЯТИЯ

Полное наименование предприятия	
Краткое наименование предприятия	Общество с ограниченной ответственностью «Югра Сервис Строй»
Ген Директор (Ф.И.О.)	000 "ЮСС"
Γ	Добрановская Марина Сергеевна Действует на основании Устава
Главный бухгалтер (Ф.И.О.) ОКПО	Не предусмотрен
ОКТМО	86056524
ОКВЭД	71811151 45.31
ОГРН	1088611000092
инн/кпп	8611007928/861101001
Расчетный счет Кор. счет	40702810367460045443
	30101810800000000651 в «Западно-сибирский банк ПАО Сбербанк», БИК 047102651
Юридический адрес:	
	628163 Россия Тюменская область ХМАО-Югра, г. Белоярский, ул. Ратькова проезд 11/3А
Фактический адрес:	
	628163 Россия Тюменская область ХМАО-Югра, г. Белоярский, 3 мкр, д 15., оф 36
Email: ooouss@rambler.ru	
Телефон 8 (34670) 2-68-78	
факс 2-68-78	